Bahia • Quarta-feira • 19 de Agosto de 2009 •  Ano II •  No 0271

Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ 13.612.270/0001-03

EXTRATO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009

A Câmara Municipal de Simões Filho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, torna público que estarão abertas às inscrições para o
Concurso Público, destinado ao preenchimento de vagas do quadro efetivo e de cadastro de reserva dos servidores municipais da Câmara
Municipal de Simões Filho. O concurso será planejado e executado pela empresa: ASSEPLAC – Assessoria, Planejamento e Consultoria
Ltda-ME. Período das inscrições: 24 de agosto de 2009 a 09 de setembro de 2009. Informações: www.asseplac.com.br. Simões Filho, 19 de
agosto de 2009. Marcílio Galindo Pereira Lopes – Presidente da Câmara Municipal.

   Ato Oficial

		2009-08-19T08:27:10-0300
	Salvador - Ba
	ASSOCIACAO TRANSPARENCIA MUNICIPAL:10237970000169
	Confirmo a precisao e integridade deste documento